
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

Глава муниципального образования  

«Жуковский муниципальный округ 

Брянской области» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  27.05.2024 № 3 

г. Жуковка  

 

О внесении изменений в состав  

Общественного Совета      

   

 
В целях обеспечения деятельности на территории Жуковского муниципального округа 

Брянской области Общественного Совета, в соответствии с решением Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа от 30.09.2022г. №419/29-1 «Об 

утверждении Положения «Об общественном Совете Жуковского  муниципального 

округа», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Исключить из состава Общественного Совета – Павлюкова Александра 

Дмитриевича. 

2. Включить в состав  Общественного Совета – Кузнецова Сергея Александровича. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

  

 

 
Глава Жуковского муниципального  

округа Брянской области                                            В.В. Латышев 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


